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UJ,M,CIé V/i::
KI'TT Ha TMXB «lopoackad nonmknmHuka Nel» KI'Y «¥3 akumata CKO», HaxogawuecCs no agpecy

CKO, r.MetponaBnosck, yn. M.AyazoBa. 130 06bsSBNSeT 0 MPOBeAEHWN 3aKyna usgennii “MeauLNUHCKOro
HasHauyeHWs B pamkax [lpaBun opraHu3auumM ¥ MNPOBeAEHUA 3aKymna JIeKapCTBEHHbIWi CpPeacTs,
npotunnakTuyecknx (MMMYHOOMONOTMYECKUX, AWArHOCTUYECKUX, Ae3nHDuuMpyowmnx) npenapaTos,
N34ennin MeLUUUHCKOTO HasHa4yeHUs U MeSUUWHCKON TexHWKKU, dapmaueBTUYECKUX YCAYr MoKasaHuto
rapaHTMpoOBaHHOro 06bema 6GecnnaTHOW MeAWLMHCKOW MNOMOWM W MeAMLMHCKON nomowmM B CUCTEME
0653aTe/IbHOr0 COLMaIbHOr0 MEAULMHCKOIO CTPaxoBaHUs:

Ob6baBNeHnE %h.”l * |
*

Tepmorpaguyeckas p/nn AGFA
DRYSTAR DT5B 35*43 (14*17)
Ne100 Konnyectso 1 yn BoigeneHHas cymma 63 375,00

MneHka gna npuHTepa DryView
> DVE 35*43 Ne125n Konunuectso 10 yn BbigeneHHaa cymma 1200 000,00

MneHka gna npuHTepa DryView
3 DVE 25*30 Ne125n Konunuyectso 10 yn BbigeneHHas cymma 650 000,00

MneHka gna npuHTepa DryView

4 DVE 20*25 Ne 125n Konuuyectso 10 yn BoigeneHHas cymma 450 000,00
5 Konnak ans Bpaveit 58*18cm Konnuyectso 300 wT BobigeneHHas cymma 12 600,00
6 BuWHT runcosbin 10*270cm Konnuyectso 30 wT BoigeneHHaa cymma 4 536.00

7 BWHT runcoBbln 15*270 cm Konunyectso 130 wT BbigeneHHas cymma 21 923,20
8 BWHT runcoBblin 20*270 cm Konunuyectso 230 wr BoigeneHHas cymma 52 384,80
9 Bara mMeauuymHckaa Hectep. 100,0 KonnyectBo 2690 wT BbigeneHHas cymma 474 516,00

NeiikonnacTblpb Ha TKAHEBOI OCHOBE
10 3*500 cm Konuuectso 300 wT BbigeneHHas cymma 70 200,00

NenkonnacTblipb 6aKTepULNAHbIA

11 wmynbTUNNacT 2,5*7,2 Konnyecteo 500 wT BbigeneHHas cymma 10 200,00
12 Neiikonnacteipb 1*500 cm Konunuyectso 70 wT BoigeneHHad cymma 7 503,30
13 Mapna meguumHckas oTbeneHHas, Konunuyectso 6180 meTp BbigeneHHaa cymma 337 428,00
14 Asonupam -PK Konunuyectso 38 yn BbigeneHHas cymma 63 748,80

A3yp-303UH N0 POMaHOBCKOMY
15 xupkuii ¢ bydepom Konunuectso 50 hn BbigeneHHas cymma 195 000,00

AHTUTEH KapANONUMNHOBLIN ANS
16 MuKpopeaKkumnu Konnuyecteo 1 Kop BbigeneHHasa cymma 15 000,00
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Basoukcbl Nel6

BakyymHasi npo6upka CTeKNsHHas

3,8% c uutpatom HaTpua 4,0 ma(3,6)

12*75 pnda remocrasa

BakyymHasa npobupka cTeknsHHas
3,8% c umTpatom HaTpua 4,5 mn

BMC cnupanb BHYTpMMaTo4yHas
Fenb nposogHol gna Y3 1auntp

lenb npoBogHoN ana Y3W 5 n

N'y6ka remocTatnyeckas
1*1*1(CcnOHrocTaH)

Nrnbl 6aboykn gnsa 3abopa KpoBu
cTep.oaH.Ne23

Nrnbl 6a6oykn gna 3abopa Kposu
cTep,04H.Ne21

MHpgnkaTop cTepunbHocTM Ha 180

rpagycos Ne 500

NHpankaTop
rpagyca Ne 500

NHpnKaTop
rpagyca Ne 500
KateTtep donea 2-x xonosoit Ne 18

KateTep ®onea 2-x xonoBoi Ne24

KateTep ®ones 2-x xon0Boi Ne26
Motowmnii pactsop Hemosil 500mn

ANs aBTOMAaTMYeckoro Koarynometpa

Elit Pro

MuHun npobupka f/3abopa KpoBu
nosMnponuieHoBas ¢
aHTukoarynsaHtom K2 34TA duon
0,5mn

CTEPUNBHOCTU Ha 132

cTepuabHocTn Ha 120

KonunyecTtBo

Konnyectso

Konnyectso

KonuyecTtBo

KonuyecTtBo

KonnyectBo

Konnyectso
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KonunyecTtBo
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Konnyectso
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KonunyecTtsBo
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BbigeneHHas
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BbigeneHHas

BbigeneHHas

BbifeneHHasn

BbigeneHHas

BbigeneHHasn

BbigeneHHas

BbifeneHHas

BbigeneHHas

BbigeneHHas

BbigeneHHaa

BbifgeneHHas

BbigeneHHas

BbigeneHHasn

BbigeneHHas

cymma

cymMMma

cymma

cymma

cymma

cymma

cymma

cymMMa

cymma

cymma

cymma

cymma

cymma

cyMMa

cymMMa

cyMMa

cyMMa

cymma

1987,02

1987,02

390 000,00

31 200,00

225 240,00

2 990,00

34 400,00

76 852,80

5400,00

5400,00

41 976,00

125 928,00

21 678,30

13 910,00

13 910,00

13 910,00

39 328,00

3 848 000,00
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Habop gns okpalwieBaHUs
peTukynoumtoB npobupkax Ne50
(Anaxmm-TemnCreitH PTLL)

HanpaBnstowmnii Bo3gyxosog Ne2
Mnespothukc Nel Habop ans
NYHKUWIA NneBpanbHOW NONOCTH B
KoMmnnekte(60Omn)

PekombunnactuH 2XX remonunc

PoTtopbl Ha 20 KoBeT Ne100

Ckanbnenb 04HOPa30BbIA C Py4vKoit
Nell

Ckanbnenb 04HOPa30BbI C Py4KOW
Nel8

Ckanbnenb 04HOPa30BbI C Py4KOW
Ne23

CkapudunkaTopbl 0g4HOpPa30BbIe
60KOBOE KONbé

TecT nonocku AKKyTpeHf 25-25 ana
onpejeneHns rnoKo3bl B KPOBU

TecT nonockn AKKYyTpeHp 25-25 ans
onpejeneHns XonecTepuHa B Kposu

TecT NoONoCbl Ha MOYEBOWN aHanmn3aTop
URIskan- Ne100

TecT nonockn gna onp AJ1T

Tect nonocku gnga onp ACT

TecT nonocku gns onp 6unupybuHa K
aHanusatopy Reilotron

TecT MONOCKN ANs ONp MOYEBUHbI K
aHanusatopy Reilotron

TecT NOMOCKN A5 ONp KpeaTUHUHA K
aHanunsaTtopy Reilotron

TecT nonocku ans onp
naHKpeaTnyeckol ammnassl K
aHanusatopy Reilotron
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KonunyecTtBo
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Konnyectso

KonnyectBo
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cymMMa

cymMmma

cyMMa

cymma

cyMMa

cymma

cymma

cymma

cymma

20 312,50

5 040,00

162 960,00

307 200,00

1058 080,00

52 396,00

51 880,00

52 396,00

22 200,00

1607 520,00

4 318 296,00

2 895 588,00

490 520,00

490 520,00

417 200,00

36 792,00

73 578,00

46 074,00
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TecT nonockun MeHTadaH Ne50

TecT NOMOCKU HAa MOYEBOW
aHanusaTop Ypucuc

LLnatens MeguLUHCKNUIA
150* 18* 1,6MM OfH.CTEp.

W npuy XXaHe 150mMn ogHOpPa3oBbIi

LW npuny, 3-X KOMNOHEHTHbI I
0[1HOPa30BbIA CTepUNbHbIA 10Mn

W npuny, 3-X KOMMNOHEHTHbI A
O/IHOPA30BbIA CTEPUNbHbIA 20MN

LW npuny, 3-X KOMMNOHEHTHbI A
0/1HOPA30BbIil CTEPUNbHBIA 5MN

303UH METUNEHOBbLIA CUHUIA No Malii-

"ptoHBanbAy 1n

MrA HHTbUSP 4/0 meTpuy. 1,5 L-
75cm urn HR-15

MCA HuTb USP2/0 meTpuy 2 agn 75
CM C Urnamu

LLl oBHbI MaTepuan BUKpuUn

nToro:

KonunyecTtBo

KonnyectBo

KonnyecTtBo

KonunyecTtBo
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KonnyecTtBo
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BbigeneHHas

BbigeneHHasn

cyMMa

cymma

cyMMa
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cymma

cyMMa

cymma

cymMMa

cymma

cymma

cymma

Cpok noctaBku B TedeHune 2019 ropga (cornacHo rpagumka) co 4HA 3aKaOYeHUs foroeopa.

195 000,00

1770 660,00

65 400,00

105 984.00

519 200,00

719 452,00

586 500,00

78 192,00

52 759,00

60 362,00

6 840,00

24 791 413,74

KoHBepTbl C LEHOBbIMMK MpeanoXXeHnamu 6yayTt npuHumatbca B paboume gHu ¢ 18 despana 2019
roga c 14.00 yacos no agpecy CKO, r. NMeTponaenosck, yn. M.Aya3zosa 130 ka6. 84.
OKOHYaTeNbHbI CPOK MPMEMa KOHBEPTOB C LIEHOBbIMMW MpeanoxeHuamm ago 14.00 yacos 25 ¢espans
2019 roga.
KoHBepTbl C LLeHOBbIMW NPeAnoXeHMaMn 6yayT BckpbiBaTbca 25 thespans 2019 roga B 15.00 yacos
no cnegytowemy agpecy: CKO, IN.Metponasnosck yn. M.Ayazosa 130, ka6. 79 (akTOBbI 3an).
MoTeHUMaNbHble MOCTaBWWKM MOTYT MPUCYTCTBOBATb MNPU BCKPbITUM KOHBEPTOB C LEHOBbLIMU
npeanoXKeHNAMM.

L ononHUTENbHYO MHGpOPMaLUS MOXHO NOAYy4YnTb No TenedoHy: 8(7152) 52 72 03.



XabapnaHablpy

2K,0 ACMN CKO skimawHLW, «Nel kananblk emxaHa» MDK1\ KMK. CK,() MeTtponasn kanackl, 1M.0ye308 K,
130 MeKeHXalblHAa OpHanackaH, Terw MeaMuUHanbly KeMeKTL, Kenuiuic 6eplireH KoNeML X3aHe ML AeTn
ANeyMeTTIW MefAMUMHaNbLL, CaKTaHAbIPY Xyiecwpen MeguuMHanbll, KemekTl kepceTy 6GoibiHWa A3apblk
3aTrapabl, npodmnnakTUKanbLy (MMmMyHAbLW-6noNormanbL, ANarHOCTUKanbLL, Ae3nHpekumnansLy)
npenapaTTapAbl, MeAMLUHANbIK MakKcaTTarbl 6ylibiMgap MeH MeguLUHaNbL, TeEXHUKaHbI, (hapMaLeBTUKanbLy
Kbi3MeTTep KepceTyAl carbin anygbl YWbIMAACTbIPY >K3HE OTH3Y Karmjanapbl ascbiHAa MefuLUHaNbLy
MakcaTTarbl oWMAcp/L caTbin anaTtblHAbITHI XeH1Hae xabapnaigbi:

Bonwren coma
Tepmorpagusanbw, p/nn AGFA

DRYSTAR DT 5B 35*43 (14*17)

1 Ne100 CaHbl 1 Kop 63 375,00
CaHbl Kop benwreH coma
lMpuHTepre apHanraH njaeHka
2 DryView DVE 35*43 Ne125n 10 1200 000,00
CaHbl Kop bonwreH coma
[MpuHTEpre apHasrraH njaeHka
o DryView DVE 25*30 Ne125n 10 650 000,00
CaHbl KOp bonuwreH coma
MpuHTepre apHanTaH njaeHka
4 DryView DVE 20*25 Ne 125n 10 450 000,00
Ospwepnepre apHantaH Kannak CaHbl bonwreH coma
5 58*18cm 300 faHa 12 600,00
CaHbl faHa bonwreH coma
6 bBbuHT runcH 10*270cm 30 4 536,00
CaHbl paHa benwreH coma
7 BuHT runcf 15*270 cm 130 21 923,20
CaHbl paHa bonuwreH coma
8 BbuHT runch 20*270 cm 230 52 384,80
MaKTa MeauuUHaNbLy CaHbl faHa bonwreH coma
9 cTepunbgeHbereH. 100,0 2690 474 516,00
canbl fJaHa benwreH coma
JleiikonnacTblpb MaTa Hen31lHAe
10 3*500 cm 300 70 200,00
CaHbl fJaHa boswreH coma
NelikonnacTbipb 6akTepuumngan<
11 mynbTMnnact 2,5*7,2 500 10 200,00
caHbl faHa benwreH coma
12 Neiikonnactbipb 1*500 cm 70 7 503,30
CaHbl benwreH coma
13  [dske mMefuuMHanbly au. 6180 MeTp 337 428,00
CaHbl benwreH coma
14 Asonupam -PK 38 op 63 748,80
caHbl benwreH coma
A3yp-303UH PomMaHOBCKMIA
15 o6oiiblHWa cyiibl, 6ydepl 6ap 50 hn 195 000,00
CaHbl bonuwreH coma

AHTUTEH Kapanonnnunual
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Basoukcebl Nel4

Basogmkcbl Nel16

Bakyymabl npobupka WbiHb
3,8% HaTpuu ynutpatbiMeH 44,0
mn(3,6) 12*75 remocTasra apH.

Bakyymabl npobupka WbiHbI
3,8% HaTpuin umuTpaTbiMeH 4,5 Mn

BMC xaTblpunwk cnmpans
YAOA apHantaH renas 1 antp

YALO apH refb 5n

'y6Ka remoctaTmMKanblly
1*1*1 (cnoHrocTaH)

K,aH anyra apHanraH cTep uHe
61pxonrbl.Ne23

K,aH anyra apHanraH cTep unHe
61pxonrbl .Ne21

Crepunbplnlk nuamkatopsel 180
rpagyc Ne 500

CtepunbAWK nuankaTopol 132
rpagyc Ne 500

Ctepunbaw kK nuankatopsel 120
rpagyc Ne 500

KaTteTep ®oned 2 xyptobl Nel8

Katetep ®oneq 2- xypto n Ne24

Katetep ®onesa 2- xypto n Ne26
Xyrbiw epltlHgl Hemosil 500mn
aBTOMat Koaryfnometpre
apHanraH Elit Pro

KaH anyra apHanraH warbiH
NPO6MpPK NOAMNPONUNEH C
aHTUKoarynaHn 6ap K2 34TA
thuon 0,5mn
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AaHa
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bonwreH

BenwreH

BonuwreH

BonuwreH

BonwreH

BonnrreHx
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BonwreH

BonwreH
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BonwreH

BenwreH

bBenwreH

BenwreH

benwreH

BenwreH

BonnrreH

BonwreH

coma

coma

coMa

coMa

comMa

comMa

comMa

cCoMa

coma

coma

cCoMa

comMma

coMa

comMma

comMma

CoMa

coma

coma

1987,02

1987,02

390 000,00

31 200,00

225 240,00

2 990,00

34 400,00

76 852,80

5400,00

5400,00

41 976,00

125 928,00

21 678,30

13 910,00

13 910,00

13 910,00

39 328,00

3 848 000,00
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npobupkaga peTuKynouuTn
6osyra apHanraH xXuHak Ne50
(Ouaxmm-FemnCTeliH PTL)

Barbirtarbiw aya 6eprim Ne2
Mnespoukc Nel nnespa
KYbICbIHAH MYHKUUSA anyra
apHanraH XuHak (60mn)

PekombunnactuH 2>X remonuc

Potopnap 20 kroBeTke Ne100

Ckanbnenb 61pxonrbl Nell

Ckanbnenb 61pxonrsl Nel18

Ckanbnenb 61pxonrbl Ne23

Ckapugunkatopnap 6!p>xonrbl
6yw pnk bacywTbiK

TecTt Xonak AKKyTpeHpg 25-25
KaHfjarbl r0KO3aHbl aHblKTayra
apHanraH

TecT Xonak AKKyTpeH[ 25-25
KaHfarbl xofiectepnHal
aHblKTayra apHasnraH

TecT xonak UR1skan- Ne 100
HeceT)K aHanusaTop

AJLT aHbIKTayra apn TecT »Xo0/akK

ACT aHbIKTayra apH TecT »Xo0/akK
Reflotron aHann3aTopbiHa
OUNMpyoMLLL aHbIKTayra apH TecT
XonakK.

Reflotron aHanmsaTopbiHa
Hecerwapgl aHblKTayra apn Tect
Xonak.

Reflotron aHanu3aTopbliHa
KpeaTUHUHAL aHbIKTayra apH TecT
Xonak.

Reflotron aHann3aTopbiHa
naHkKpeaTUTNK aMmunasaHsbl
aHblKTayra apH TecT Xonak.
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20 312,50

5 040,00

162 960,00

307 200,00

1058 080,00

52 396,00

51 880,00

52 396,00

22 200,00

1607 520,00

4 318 296,00

2 895 588,00

490 520,00

490 520,00

417 200,00

36 792,00

73 578,00

46 074,00
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6acTan kabblngaHaabl: MekeHxalbiMbl3: CbxO MeTponasn KyTackl M.29y3308 K 130 84-kab.

MeHTaaH Ne50 TecT xonak

Ypucuc HeceH aHanusaTopbiHa
TECT XXO0N1aK

LW natens MeguLmHanbLy,
150*18*1,6MM 61pxonrsl cTep.

LW npuy XaHe 150ma 61pxonrbl

Wnpwuy 3-X KOMNOHEHTa
61pxonrel cTepunbal 10Mmn

Wnpuy 3-X KOMNOHEHTa
61pxonrbl ctepunbgl 20Mn

LWnpuy 3-X KOMMOHeHTA
61pxonrbl ctepunbgl 5Smn

303UH MeTueH xacbln Maii-
ptoHBanbg 6-wa 1n

MrA XwbnbP 4/0 metpn.1,5 L-
75¢cm nHe HR-15

MrA nan USP2/0 merpn.2 y3 75
CM MHeCLleH

Tiric Matepuanbl BUKPUN

6apnbirbi:

CaHbl
CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl

CaHbl
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5000

320

29500

26200

50000
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BenwreH

bBenwreH
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BonwreH
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BenwreH

BenwreH

BenwreH

BonuwreH

coma

coma

coma

comMma

comMma

CoMa

comMma

comMa

cCoMa

comMa

coMa

195 000,00

1770 660,00

65 400,00

105 984,00

519 200,00

719 452,00

586 500,00

78 192,00

52 759,00

60 362,00

6 840,00

24 724 211,74

XKeTknsy mep3lm! kenlclmwapT xacaraH KyHHeH 6acTan (kecTe 60lbiHWa) 2019 Xbia NWHAE
bara ycblHbICbl 6ap KOHBepPTTep XYMbIC KyHAaepl 2019 >xbinrel 18 aknaHHaH 6GacTtan carat 14.00.

bara ycbiHbICbl 6ap KonBepTTepal kabbingayabiy, coHrbl KyH1: 2019 xbinrel 25 aknaHga carat 14.00.

[ELLH.

CK,0 Metponaen kanacsl M.9y3308 K 130 ( 79-kab, aKTbl 3a/bl).

Bara ycbiHbICbl 6ap KoHBepTTep 2019 Xbinrbl 25 aknaHga carat 15.00. awbinagbl: MeKeHXabiMbl3:

AneyeTTl owmMm XeTo3ynnnep 6ara ycbiHbiCbl 6ap KOHBepTTepAl awy Ke3lHae KaTbicyblHa 60najbl.
Kpcbimwa aknapaTrbl MblHa TenedoHaap apkbiaibl anyra 6onagbl: : 87152527203.
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Ha 3aKyn u3fenunii MegULLMHCKOro HasHavyeHun Ha 2019rog

HanmeHoBaHue

M3gennsa MeAMUNHCKOro HasHayeHus

PeHTreH maTepuarnsl

Tepmorpatuueckas p/nn AGFA DRYSTAR DT 5B 35*43 (14*17) Ne 100
Mnenka ansa npuntepa DryView DVE 35*43 Ne125n
Mnenka gna npuutepa DryView DVE 25*30 Ne125n
MneHka ana npuHtepa DryView DVE 20*25 Ne125n
CpefcTBa MHAMBUAYaNbHOU 3allnTbl MejnepcoHana
Konnak gns Bpaueii 58*18cm

lMepeBA30YHbIE MaTepuanbl

BUHT runcosblii 10*270cm

BUHT runcosblii 15*%270 cm

BWHT runcosblit 20%270 cm

Barta meauumHckas Hectep. 100,0

JlelikonnacTblpb Ha TKaHeBOW ocHoBe 3*500 cm
NeiikonnacTblpb 6aKTEPULUAHbIA MynbTUANACT 2,5 *7,2
NeiikonnacTtblipb 1*500 cm

Mapna mMeauunHckas oT6eneHHas,

XUMnyeckne peakTuBbl

N3genna MeaMLMHCKOrO HasHavyeHun

Aszonupam -PK

A3yp-3031H N0 POMaHOBCKOMY XUAKWI ¢ 6ydepom
AHTUreH KapAMONUMUHOBBIW AN MUKPOpeaKLun
Basodukcbl Neld

Basoukcbl Nel6

BakyymHas npobupka cteknsiHHas 3,8% c uutpatom Hatpus 4,0 mn(3,6) 12*75 ans

remocrasa
BakyymHas npobupka cteknsaHHas 3,8% c uutpatom Hatpusa 4,5 mn
BMC cnupanb BHyTpUMaTO4Has

Fenb npoBogHoON Ana ¥Y3W 1antp

enb npoBoAHOl ans Y3 5n

y6ka remocTtaTnyeckas 1*1*1 (cnoHrocTaH)

Wrnbl 6a6oykmn gns 3abopa Kposu cTep.ogHNe23
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Wrnbl 6a6oykn ans 3abopa Kposu cTep.ogH.Ne21
WMHpaukatop cTepunbHocTM Ha 180 rpagycos Ne500
WHankatop cTepunbHocTM Ha 132 rpagyca Ne 500
Nugukatop cTtepunbHocTu Ha 120 rpagyca Ne500
KateTtep ®ones 2-x xoposoii Ne 18

Katetep ®ones 2-x xofosoii Ne24

KaTeTep ®ones 2-x xof0Boi Ne26

Motowwnii pacteop Hemosil 500mMn ans aBToMaTUyeckoro koarynometpa Elit Pro
MwuHM npobupka a/3abopa KpPoBU NONMMPONMAEHOBAA C aHTUKOArynsaHTom K2

3ATA ¢wuon 0,5mn

Ha6op 415 oKpalieBaHus peTUKynouutos npobupkax Ne50 (Auaxum-remuCreiin

PTL)

HanpaBnstowuii Bo3gyxosog Ne2

Mnespoduke Nel Habop Ans NYHKUMIA nneBpanbHO nonoctu B komnnekte(60mn)

Pekom6unnactux 2>XX remonuc

PoTopbl Ha 20 ktoBeT Ne100

Ckanbnenb 0AHOPa30BbIA C py4Koi Nell
CKanbnenb 04HOPa3oBbIA C pyyKoit Nel8
Ckanbnenb 0AHOPa30BbIli C pyykoi Ne23
Ckapudukatopbl 0jHOpPa3oBble 6OKOBOE KOMbE

TecT nonockn AKKyTpeHz 25-25 ans onpefenieHns rKo3bl B KPOBU
TecT nonockn AKKYTpeHf 25-25 ans onpefefieHns X0NecTepuHa B Kposu

TecT nonocbl Ha Mo4eBoit aHannsaTop URIskan- Ne100

TecT nonocku ans onp AJ1T

Tect nonocku gna onp ACT

TecT nonocku ans onp 6unupybuHa K aHanusatopy Reflotron
TecT NONOCKW ANA ONp MOYEBUHbI K aHanu3aTtopy Reflotron

TecT nonockn Ans onp KpeaTWHUHa K aHanusatopy Reflotron

TecT MONOCKK ANS ONp NMaHKpeaTWyeckol amunasbl K aHanmsatopy Reflotron

TecT nonockn MeHTtataH Ne50

TecT NONOCKM Ha MOYEBOI aHanu3aTop Ypucuc

LnaTens MeguuUUHCKniA 150* 18* 1,6MM 04H.CTep.

LWnpuy XaHe 150M1 04HOPa30BbIiA

LUnpunL 3-X KOMMOHEHTHbI 0fHOPa30Bblii CTepPUNbHbIA 10MA
Lnpuy 3-X KOMNOHEHTHBI 0AHOPA30BbIA CTEPUILHBIA 20MN
LLnpuy, 3-X KOMMNOHEHTHbI 04HOPA30BbIA CTEPUNbHBIA 5Mn
J03MH MeTUNEHOBbLIN CUHUIA No Maii- proHBanbay 1n
ATpaBMaTUYeCKUiA LWOBHbINA MaTepuan

NTAHHTbUSP 4/0 meTpuy. 1,5 L-75¢cm wrn HR-15
MCA HUTL USP2/0 meTpuy 2 pga 75 cM ¢ urnamu
LLIoBHbIA MaTepuan BUKpUA

WToro:

WcnonHutens Kapnuna B.A. Atacosa C.A.
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